Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
21 февраля 2020 года                                                                                                  № 82
п. Салым
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 27 ноября 2014 года №  95
«Об установлении ставок и льгот  по налогу
на имущество физических лиц на территории муниципального
образования сельское поселение Салым»
(в редакции решений от 16.06.2017 № 261, 25.05.2018 № 322,

от 27.08.2018 № 339, от 21.11.2019 № 67)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет поселения
РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 27 ноября 2014 года № 95 «Об установлении ставок и льгот по налогу на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Салым» внести следующие изменения:
1.1. Абзац четырнадцатый приложения 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                       Н.В. Ахметзянова